

Årsredovisning

Road 87 Design AB

Organisationsnummer: 559021-4200
Räkenskapsår: 2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Noter	7

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela svenska kronor. Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Företagets säte: Stockholm

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-26.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Magdalena Bjurenstedt Adaktusson
Verkställande direktör
2025-07-14

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är att driva produktutveckling, formgivning och annan kommersiell konstnärlig verksamhet, Verksamheten bedrivs i form av egen försäljning av produkter samt rådgivning och utveckling för andra kommersiella verksamheter inom de nämnda områdena.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen minskade under året till 373 698 kr jämfört med 502 008 kr föregående år. Minskningen beror främst på färre genomförda projekt under räkenskapsåret.

Flerårsöversikt

	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Nettoomsättning (kr)	373 698	502 008	57 980	7 680
Resultat efter finansiella poster (kr)	342	19 460	-19 144	-22 648
Soliditet (%)	-38,9	-19,1	-111,9	-87,6

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa
Belopp vid årets ingång	50 000	-96 665	19 460	-27 205
Balanseras i ny räkning		19 460	-19 460	0
Årets resultat			342	342
Belopp vid årets utgång	50 000	-77 205	342	-26 863

Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande medel (kr):

Balanserat resultat	-77 205
Årets resultat	342
Medel att disponera	-76 863

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande (kr):

Balanseras i ny räkning	-76 863
Summa	-76 863

Resultaträkning

	Not	2024-01-01	2023-01-01
	1	2024-12-31	2023-12-31
<i>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</i>			
Nettoomsättning		373 698	502 008
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		-5 000	-5 000
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		368 698	497 008
<i>Rörelsekostnader</i>			
Råvaror och förnödenheter		-88 202	-54 612
Övriga externa kostnader		-44 919	-22 182
Personalkostnader	2	-233 038	-400 467
Summa rörelsekostnader		-366 159	-477 261
Rörelseresultat		2 539	19 747
<i>Finansiella poster</i>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		55	17
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 252	-304
Summa finansiella poster		-2 197	-287
Resultat efter finansiella poster		342	19 460
Resultat före skatt		342	19 460
Årets resultat		342	19 460

Balansräkning

	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR	1		
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m.m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		0	5 000
Summa varulager m.m.		0	5 000
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	36 250
Övriga fordringar		774	0
Summa kortfristiga fordringar		774	36 250
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		68 319	100 904
Summa kassa och bank		68 319	100 904
Summa omsättningstillgångar		69 093	142 154
SUMMA TILLGÅNGAR		69 093	142 154

Balansräkning

	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER	1		
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		-77 205	-96 665
Årets resultat		342	19 460
Summa fritt eget kapital		-76 863	-77 205
Summa eget kapital		-26 863	-27 205
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		14 003	0
Övriga skulder		74 953	162 359
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		7 000	7 000
Summa kortfristiga skulder		95 956	169 359
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		69 093	142 154

Noter

Not 1. Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter 5 år

Not 2. Medelantal anställda

	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Medelantal anställda	1	1

Stockholm

Magdalena Bjurenstedt Adaktusson
Magdalena Bjurenstedt Adaktusson
Verkställande direktör
2025-06-26